
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

46 
94 
75 
61 

469 
2 
3 

43 
45 
11 

213 
93 
15 

206 
655 

70 
177 

16 
463 

64 
717 

91 
47 
7 

Nome 

ADILSON BONETI 
FÁBIO DE CAIADO CASTRO 
ALLEN DAVIS 
CÉSAR POSSAS 
JACOB LACHERT JR 
TEDSON VELOSO MACHADO 
LUCIANO MARCOS DE SIQUEIRA 
LUCAS CAIQUE MACEDO LIMA 
ANDERSON MIRANDA 
AUGUSTO GRAMISCELLI 
ANDREAARLEY PEREIRA DOS SANTOS 
EDMAR PEREIRA CARDOSO 
SALVATORE GIUSEPPE 
MARIO CASTILHO CASTANHEIRAS E SILVA 
JOSÉ RICARDO CRUZ 
EMÍLIO DE SOUZA AMADEI 
LEANDRO SANTOS 
RICARDO ROSSI 
TAIRON NOVAIS 
MARCELO PINHEIRO CARDOSO 
RAFAEL LUIZ DE SOUZA ALONSO 
ALEXANDRE COSTA 
RÉGIS NOGUEIRA 
ARTUR GONTIJO 

Veiculo 

S1000 
ZX6 

GSX 750 
KAWASAKI ZX10R 
HONDA CBR 1000 

HONDA CBR 600f 
CB 600RR 
DUCATI PANIGALLI 
060.295.976-47 
ZX10 
CB 600RR 
CBR 600RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000R 
PANIGALE 959 
PANIGALLE 1199 
SUZUKI 

BMW S1000 

STREET 675 R 
ZX10R 

Voltas 

36 
35 
32 
24 
24 
21 
21 
20 
20 
19 
19 
18 
17 
13 
13 
13 
12 
12 
10 
10 
9 
6 
6 
2 

Diff 

1 Volta 
4 Voltas 

12 Voltas 
12 Voltas 
15 Voltas 
15 Voltas 
16 Voltas 
16 Voltas 
17 Voltas 
17 Voltas 
18 Voltas 
19 Voltas 
23 Voltas 
23 Voltas 
23 Voltas 
24 Voltas 
24 Voltas 
26 Voltas 
26 Voltas 
27 Voltas 
30 Voltas 
30 Voltas 
34 Voltas 

1º TREINO 

7  [20:34.897] 
7  [21:13.557] 
7  [22:17.124] 
5  [22:23.494] 
4  [19:54.732] 
5  [15:28.773] 
6  [20:48.348] 
5  [17:59.773] 
3  [17:20.610] 
6  [22:00.899] 
6  [21:51.897] 
3  [14:08.998] 

- 
4  [13:18.761] 

- 
- 
- 

3  [12:32.649] 
6  [19:46.056] 

- 
- 
- 
- 
- 

2º TREINO 

5  [13:23.241] 
4  [12:43.900] 
4  [13:05.432] 
3  [12:33.153] 
4  [13:06.038] 
5  [14:02.806] 
4  [13:16.288] 
4  [14:04.915] 
3  [12:06.955] 
4  [11:50.020] 
3  [12:40.914] 
4  [14:04.327] 
3  [11:57.911] 
5  [13:49.616] 
3  [11:52.067] 
3  [11:02.827] 
2  [9:26.059] 

3  [12:43.798] 
2  [10:47.145] 
2  [9:33.587] 

2  [13:46.797] 
3  [10:41.560] 
3  [12:20.493] 
2  [13:46.098] 

3º TREINO 

8  [21:30.087] 
8  [22:14.460] 
7  [20:23.381] 
6  [18:08.759] 
5  [19:01.327] 
7  [17:35.907] 
4  [16:36.547] 
5  [18:57.398] 
5  [15:25.829] 
4  [12:04.246] 
4  [15:50.570] 
5  [14:55.828] 
5  [16:39.727] 
4  [11:20.883] 
2  [8:14.157] 

4  [13:51.775] 
4  [13:19.600] 
3  [10:55.701] 

- 
3  [11:10.760] 

- 
3  [10:55.563] 
3  [11:07.057] 

- 

4º TREINO 

8  [20:30.651] 
8  [21:40.837] 
7  [20:00.028] 
7  [20:04.162] 
6  [20:20.695] 
4  [13:20.246] 
7  [20:09.091] 
6  [19:26.417] 
5  [19:58.683] 
5  [13:53.339] 
3  [12:36.802] 
4  [13:27.840] 
5  [17:34.671] 

- 
3  [12:15.375] 
3  [16:43.207] 
2  [9:19.431] 

3  [11:27.235] 
- 

2  [9:52.255] 
3  [10:08.807] 

- 
- 
- 

5º TREINO 

8  [20:20.118] 
8  [22:21.142] 
7  [22:20.870] 
3  [14:12.527] 
5  [19:11.417] 

- 
- 
- 

4  [18:42.641] 
- 

3  [13:38.190] 
2  [11:18.603] 
4  [15:40.636] 

- 
5  [18:19.270] 
3  [12:50.279] 
4  [15:16.015] 

- 
2  [8:53.760] 

3  [13:20.764] 
4  [13:27.662] 

- 
- 
- 

Impresso: 03/11/2018 17:21:17 

Cronometragem: Mirian Batista/Luiz Alves/Barbara Anjos 

Diretor de Prova: Marcus Oliveira 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Carlinhos Romagnolli 

5ª ETAPA GP GERAIS  
5ª ETAPA GP GERAIS 

MAIOR NÚMERO DE VOLTAS TOURING 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 


